
Управление образования администрации  
Петровского муниципального района Саратовской области 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  
«Детско-юношеский центр г.Петровска Саратовской области» 

(МБУ ДО «ДЮЦ» г.Петровска) 
 

П Р И К А З 

24.02.2026г.                             № 43 -ОД     
    г. Петровск, Саратовская область 

 

 

 

Об утверждении документации 

в МБУ ДО «ДЮЦ» г.Петровска 

 

В связи с производственной необходимостью, проведения мероприятий, 

направленных на улучшение деятельности учреждения 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
 

1. Внести изменения в график работы плавательного бассейна «Дельфин» в 

МБУ ДО «ДЮЦ» г.Петровска. 

2. Утвердить график работы плавательного бассейна «Дельфин» в МБУ ДО 

«ДЮЦ» г.Петровска (Приложение к приказу). 

 

 

 

 

 

Директор        А.В. Зарьков 





Приложение 

к приказу № 43-ОД от 24.02.2026г. 
Расписание большой ванны 

 

 

Понедельник 

 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

 

Санитарный день 

08:45-09:45 

Абонемент 

 

08:45-09:45 

Абонемент 

 

08:45-09:45 

Абонемент  
 

08:45-09:45 

Абонемент  
08:45-09:45 

Абонемент  
 

08:45-09:45 

Абонемент  

10:00-11:00 

Абонемент 

 

09:55-10:55 

Абонемент 

. 

 

09:55-10:55 

Абонемент  
 

10:00-11:00 

Абонемент  
09:50-10:50 

Абонемент  
 

09:50-10:50 

Абонемент  

11:00-12:00 

Абонемент 

 

11:00-15:00 

Интернат 

11:05-12:05 

Абонемент. 

11:05-12:05 

Абонемент  
 

 

11:00-15:00 

Интернат 

10:55-11:55 

Абонемент  
 

10:55-11:55 

Абонемент  

12:20-13:20 

Абонемент 

13:05-14:05 

Абонемент  
14:15-15:15 

Абонемент  

 

12:05-13:05 

Абонемент  

 

12:05-13:05 

Абонемент  

13:40-15:10 

Секция 

14:15-15:15 

Абонемент  

15:25-16:55 

Секция 

 

13:15-14:45 

Секция 

 

13:15-14:45 

Секция 

. 

15:30-17:00 

Секция 

15:10-16:40 

Секция 

 

15:25-16:55 

Секция 

. 

 

17:00-18:30 

Секция 

 

15:10-16:40 

Секция 

 
 

15:00-17:00 

17:30-19:30 

20:00-22:00 

Сауна 

 

 

 

 

 

 

15:00-17:00 

17:30-19:30 

20:00-22:00 

Сауна 

 

 

 

 

17:20-18:20    Абонемент 

17:00-18:30 

Секция 

 

17:00-18:30 

Секция 

В. 
. 

18:40-19:40 

Абонемент  
17:00-18:30 

Секция 

 

18:40-19:40 

Абонемент 

 

18:40-19:40 

Абонемент  
 

18:40-19:40 

Абонемент  
19:50-20:50 

Абонемент 

18:40-19:40 

Абонемент  
 

19:50-20:50 

Абонемент 

 

20:00-22:00 

Сауна 

20:00-22:00 

Сауна 

20:00-22:00 

Сауна 



Приложение 

к приказу № 43-ОД от 24.02.2026г. 
 

Расписание малой ванны 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

 

Санитарный день 

08:45-09:45 

Абонемент  
 

08:45-09:45 

Абонемент  
 

08:45-09:45 

Абонемент  
 

08:45-09:45 

Абонемент  
 

08:45-09:45 

Абонемент  
 

08:45-09:45 

Абонемент  
 

10:00-12:45 

Интернат 

09:55-10:55 

Абонемент  
 

09:55-10:55 

Абонемент 

. 
 

10:00-14:00 

Интернат 

 

09:50-10:50 

«Мама и дитя»  
 

09:50-10:50 

«Мама и дитя»  
. 

11:00-12:00 

«Мама и дитя» 

11:05-12:05 

«Мама и дитя»  
 

11:05-12:05 

д/с №15 

 

10:55-11:55 

Абонемент  
 

10:55-11:55 

Абонемент 

. 

12:20-13:20 

Абонемент 

12:55-13:55 

Абонемент 

 

13:05-14:05 

Абонемент  
 

14:15-15:15 

Абонемент  
 

12:05-13:05 

Абонемент  
 

12:05-13:05 

Абонемент 

 

14:00-15:00 

Абонемент 

 

14:15-15:15 

Абонемент  
 

15:25-16:55 

Секция  
тренер-преподаватель: 

Егорова О.А. 

15:10-16:40 

Секция 

тренер-преподаватель 

Шафеева Н.В. 

13:15-14:45 

Секция  
тренер-преподаватель 

Егорова О.А. 
 

13:15-14:45 

Секция 

 тренер-преподаватель 

Шафеева Н.В.  
 

13:40-15:10 

Секция 

15:10-16:40 

Секция 

 тренер-преподаватель 

Егорова О.А. 

15:25-16:55 

Секция  
тренер-преподаватель 

Шафеева Н.В. 

17:00-18:30 

Секция  
тренер-преподаватель: 

Егорова О.А. 

. 

17:00-18:30 

Секция 

 тренер-преподаватель 

Шафеева Н.В. 
 

 

 

 

 

15:30-17:00 

Секция 

17:00-18:30 

Секция  
тренер-преподаватель: 

Егорова О.А. 

17:00-18:30 

Секция 

 тренер-преподаватель 

Шафеева Н.В. 

 

18:40-19:40 

Абонемент  

 

17:20-18:20 

Абонемент 

 

 

18:40-19:40 

Абонемент 

 

 

18:40-19:40 

Абонемент  
 

19:50-20:50 

Абонемент 

 

18:40-19:40 

Абонемент  
 

 

 

18:40-19:40 

Абонемент 

19:50-20:50 

Абонемент 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-24T16:47:57+0500




